Salate

Caesar's Salat $11.5
Thunfisch Salat 10
$15.0
Caprese Salat 4
$12.1
Ziegenkase Salat $15.0
Garnelen-Salat $16.1
Salat $4.5
Nachspeisen
@ Tiramisu 29
Vor speisen

» F,
! r

.
@ Schafskéase $1.2



Nicht kategorisiert

@ Hamburger Special (180 Gr.)
A .

@ Der Exotiker

@ Hamburger Bull Bear (180 Gr.)
A )

@ Ananasund K ase

A

@ Avocadopaste

A )

@ Emmentaler Kéase

A _

@ Pommes Frites homemade Gro-
A _ .
@ Pommes Frites homemade Klein
@ Asia Chicken Burger (180 Gr.)
@ Chicken Burger (180 Gr.)
A

@ Maxi Burger (240 Gr.)

$16.1

$13.8

$15.0

$1.7

$1.7

$1.2

$6.9

$13.8

$12.1

$13.8



Junior Burger (180 Gr.)b $12.1

Caesar’s Salat mit marinierten Hanchenbruststreifen $15.0
Cheesburger (180 Gr.) $16.1
Blue-Cheese-Burger (180 Gr.) $16.1
Chicken- BBQ- Burger (180 Gr.) $15.0
alaRucola $11.5
A la Scampi $16.1
A laMama $13.8
Pollo Pesto $15.0
Nudeln oder Reisin rotem Thai-Curry $13.8
Nudeln oder Reis mit Hanchenbrust $16.1

Nudeln oder Reis mit Riesengarnelen $17.3



Nudeln oder Reis mit Rinderfiletstreifen

Japanische Udon Nudeln oder Basmatireis (pikant)

Japanische Udon Nudeln oder Basmatireis (pikant) mit Hanchenbruststreifen

Hunchen Teriyaki (pikant)

K asekuchen mit Sahne

Pute- Gouda

Frankfurter Grine SolRe

Halloumi-K ase-Sal at

Asiatischer Glasnudelsalat mit Riesengarnelen

Ofenkartoffel gefullt mit Kréauterquark und kleiner Salatgar nitur

Asiatischer Glasnudelsalat

Ofenkartoffel gefullt mit Krauterquark und Hahnerbrust mit Chilisauce

$16.1

$15.0

$16.1

$15.0

$10.9

$10.3

$15.0

$16.1

$10.3

$15.0

$12.1



Tofu Wok Salat $13.5

Bull and Bear Salat $15.0
4 Kasesorten $11.0
Der Klassiker $10.3
Der Mediterrane $11.5
Der Vegetarische $11.5
Der Exklusive $13.2
Ofenkartoffel gefullt mit Raucherlachsund kleiner Salatgar nitur $12.1
Gref Volsings (100% Rind) $11.5
Borsen- Club- Sandwich $15.0
Handké&s mit Musik $10.3

Der Italienische $14.2



Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

@ Bombay $13.8

: 9
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‘ egetarisc 4103

10 meistbestellte Gerichte

At

@ Schinken K ase $10.9

Pasta

' M ozzar ella Nudeln 10
$10.3
S
§ Carbonara 29
$12.7

L—t La
—_—
* 3 Bolognese 19

: r; $12.7
N—

Pizza



Pizza Hawaii

Pizza Tuna

Pizza Spezial

Napoli

Pizza Mar gherita

Nudelgerichte

&
Arrabiata

Snacks

10
$11.5

$12.1

$12.1

29
$10.3

14
$10.3

20
$10.3



@ Nachos

Toast

‘ ' ?' Par maschinken

Pizza

"'T":"""‘ Verdure
Schnitzel

‘: Schnitzel
Sife Stinden

G Kaiserschmarrn

29
$9.8

$11.5

$11.5

10

$10.3



Chicken

@ i

Pasta - Spaghetti

Pesto

Fleisch

@ Curry-Wurst

Flammkuchen

Bull & Bear (Flammkuchen)

Fingerfood

22
$15.0

11
$12.7

$10.3

$14.4



@ Frankfurter Wirstchen $10.3

9 Zwiebelringe 10
$4.1

Nigiri Sushi

y /
b !

il e,
@ Nor dsee $16.1

Fischgerichte

“ Gegrillter Thunfisch 9
$10.3

Pizza - Blech 40x60cm

"
hY

.r'; 1

Jalapenos
Ty : 512

Verschiedenes

&ék& iegelei $1.7
‘ Sy Spieg



Schweineschnitzel

%’ Wiener schnitzel

Rumpsteak

gebratene Zwiebeln

Fleischgerichte - Vom Rind

g Rumpsteak

Pasta Zutaten

‘ Meatballs

M exikanische Gerichte

$23.1

$1.2

10
$30.1

$13.8



Huhn Tacos

Toasted Panini/Riesen-Sesam-Bagel

@ Cream Cheese & Lachs

Uncategorized

nl
el

Krautsalat

Ry

$1.7

$12.1

10



